

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय/MINISTRY OF SHIPPING नौवहन महानिदेशालय/DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING "बिटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल/"BETA BUILDING", 9th FLOOR आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस /I-THINK TECHNO CAMPUS कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST) मुंबई - 400 042/MUMBAI - 400 042

Fax: 022-25752029/35
E-mail: dgship-dgs@nic.in
Web: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022-25752040/1/2/3

सं. पी.बी-1-पीआरसी(1)/2018

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब:www.dgshipping.gov.in

दिनांक:- <u>28.06.2018</u>

कार्यालय आदेश सं.34/2018

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से इस कार्यालय ज्ञापन सं. पीबी-6/एसएससी(1)/2018 दिनांक 01.06.2018 & 06.06.2018 के क्रम में और 18 जून, 2018 पत्र के माध्यम से श्री दुर्गेश शर्मा द्वारा अवर श्रेणी लिपिक के पद की स्वीकृति और इसके साथ चिकित्सीय रूप से फिट होने पर श्री दुर्गेश शर्मा इस निदेशालय में 18.06.2018 (अप.) इस तिथि से अवर श्रेणी लिपिक के पद पर प्रावधिक रूप से नियुक्त किए गए.

केंद्रीय सरकारी सेवा वेतनमान रु 19900/- स्तर 2 के वेतन मैट्रिक्स तालिका के अनुसार इनका वेतनमान रु 19900 - 63200 में लागू भत्ते जो केंद्रीय सरकार के ग्रेड में समय-समय पर अगले आदेश होने तक स्वीकार्य होंगे.

उपरोक्त की नियुक्ति पुलिस द्वारा संतोषप्रद सत्यापन रिपोर्ट के अधीन है और यदि सत्यापन रिपोर्ट में कुछ भी प्रतिकूल पाया जाता है तो सेवाएँ समाप्त कर दी जाएगी.

[सुरेन्द्र कुमार]

सहायक नौवहन निदेशक

सेवा श्री दुर्गेश शर्मा, अवर श्रेणी लिपिक

प्रतिलिपि:-

 क्षेत्रीय निदेशक, कर्मचारी चयन आयोग (पूर्वी क्षेत्र), आठवीं मंजिल, पहली एम.एस.ओ बिल्डिंग, निज़ाम पैलेस, 234/4, ए.जे.सी. बोस रोड, कोलकाता-700020 इसके संदर्भ में पत्र संख्या एफ़3/8/2018/एल39-परीक्षा/2393 दिनांक 14.3.2018.

- 2. भारत सरकार के सचिव (ध्यानार्थ: श्री वी.एस.सेहरावत, उप मुख्य चार्टरिंग नियंत्रक) यातायात भवन, 1, संसदी मार्ग, नई दिल्ली-110001 इसके संदर्भ मेंपत्र संख्या सीडी-11053/36/2018-समन्वय दिनांक 21 मार्च, 2018.
- 3. सतर्कता अनुभाग
- 4. वेतन एंव लेखा अधिकारी (पोत परिवहन), मुंबई
- 5. वित्त एंव लेखा
- 6. प्रशासन अनुभाग
- 7. कार्यालय ज्ञापन फ़ाइल
- 8. श्री दुर्गेश शर्मा की सेवा पंजी पुस्तिका में



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बेटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांज्र मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

Tele: 25752040-45

Fax: 25752029/35

E-mail: dgship@dgshipping.com

Web: www.dgshipping.gov.in

Date: - 28.06.2018

No. PB-1-PRC(1)/2018

ई-मेल: dgship@dgshipping.com

वेब: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन:25752040-45

फैक्स: 25752029/35

OFFICE ORDER NO. 34/2018

128 JUN 2018

In continuation to this office Memorandum No. PB-6/SSC(1)/2018 dated 01.06.2018 & dated 06.06.2018 for offer of appointment to the post of Lower Division Clerk in this Directorate and acceptance thereof by Shri Durgesh Sharma vide letter dated 18th June, 2018 and upon his being medically fit, Shri Durgesh Sharma is provisionally appointed with the approval of Competent Authority to the post of Lower Division Clerk in this Directorate with effect from 18.06.2018(FN), on basic pay of ₹ 19,900/- in Level-2 of Pay Matrix Table in the Pay Scale of ₹ 19900-63200 plus usual allowances as admissible to Central Govt. Servants in that grade from time to time until further orders.

The aforesaid appointment is subject to satisfactory verification report by Police and shall be terminated if anything adverse is found in his above verification reports.

[Surendra Kumar]

Assistant. Director General of Shipping

To Shri Durgesh Sharma, Lower Division Clerk

Copy to:-

1. The Regional Director, Staff Selection Commission(Eastern Region), 8th floor, 1st M.S.O. Building, Nizam Palace, 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata- 700020. w. r. f. their letter No.F3/8/2018/L39-Exam/2393 dated 14.3.2018.

- The Secretary to the Govt. of India(Kind Attn: Shri V.S. Sehrawat, Dy. Chief Controller of Chartering) Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi-No. CD-11053/36/2018-Coord. dated 21st March, 2018.
- 3. Vigilance Branch
- 4. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai
- 5. Finance & Accounts Branch
- 6. Admn. Branch
- 7. Office Memorandum File
- 8. Service Book of Shri Durgesh Sharma, Lower Division Clerk